Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

UERN – Campus Universitário Central

Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN

Fone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 14/2023 – POSEDUC/UERN

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público,

pelo presente Edital, o resultado da interposição dos recursos contra o

indeferimento de inscrições, do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

a) Concorrência Geral

Recurso Candidato Resultado

R0001 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DE FREITAS INDEFERIDO

R0002 MARIA RAIMUNDA DE MEDEIROS SILVA INDEFERIDO

R0004 MARIA APARECIDA FIGUEIREDO DE LIMA INDEFERIDO

R0005 KARILENE ÁDRIA SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO

R0006 JOSÉ DE FÁTIMA LIMA CHAGAS INDEFERIDO

R0007 JOSÉ DE FÁTIMA LIMA CHAGAS INDEFERIDO

R0008 LUIZ TRAJANO DE ANDRADE DEFERIDO

R0009 CINTIA RAQUEL MENDONÇA VIEIRA ALMEIDA INDEFERIDO

R0010 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DE FREITAS INDEFERIDO

R0011 LARA RAQUEL BANDEIRA XAVIER INDEFERIDO

R0012 MARIA JOSÉ DE MELO FERNANDES INDEFERIDO

R0013 FRANCISCA JUSSARA CORDEIRO DE ALMEIDA INDEFERIDO

R0014 AFONSO GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO

R0015 BRUNA KARIZIA MORAIS DA SILVA INDEFERIDO

R0016 ABILENE LUCAS SALES DA COSTA INDEFERIDO

R0018 GLORIA CAMARA DE MATOS INDEFERIDO

R0019 VERA LÚCIA RODRIGUES PAULA INDEFERIDO

b) Candidatos autodeclarados com deficiência (Resolução no 073/2020 –Consepe)

Recurso Candidato Resultado

R0017 MILEYDY FERNANDES MATIAS INDEFERIDO

c) Servidores técnico-administrativos da UERN (Resolução no 071/2020 – Consepe)

Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

UERN – Campus Universitário Central

Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN

Fone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: educacao@mestrado.uern.br

Recurso Candidato Resultado

R003 FLÁRIA REGINA BRITO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

Informamos que os pareceres dos recursos podem ser encaminhados aos candidatos

que fizerem a devida solicitação por e-mail junto à secretaria do POSEDUC.

Mossoró-RN, 23 de outubro de 2023

Prof. Dr. Allan Solano Souza
Coordenador do POSEDUC/UERN
Portaria nº 4035/2022 – GP/FUERN

		2023-10-23T21:19:42-0300